


















Kuopion Savilahden alu-
een lepakkokartoitukset (FCG 2016)













































Uusi älykäs Savilahden kaupunginosa on 
kansainvälisesti kiinnostava ja haluttu asuin-, opiskelu- ja työssäkäyntialue. Yliopisto, 
ammattikorkeakoulu, ammatillinen koulutus, Kuopion yliopistollinen sairaala, tutkimus-
laitokset ja yritykset toimivat tiiviissä vuorovaikutuksessa keskenään. Monitoimijainen 
innovaatioekosysteemi tuottaa innovaatioita ja jalostaa niistä uusia sovelluksia ja uutta 
liiketoimintaa alueelle. 







































Liikennesimulaatioita on päivitetty vuo-
den 2019 alussa vastaamaan tarkemmin Savilahden alueen lopullista liikenneverkkoa. 
Päivitetyt tulokset ovat tämän selostukset otsikon 5.4.3. Muut vaikutukset kohdassa 
liikenne (s. 78-79).  
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kursiivilla

Kortteliin sijoitettaviin toimintoihin viittaavalla merkinnällä on haluttu ohjata 
alueelle tulevien rakentamisen ja toimialojen  soveltuvuutta toisaalta koko 
Savilahden yleiseen toiminta- ja toimijaprofiiliin ja toisaalta korttelin muihin 
toimintoihin. Uuden rakentamisen tulee olla ympäristöön ja alueen toimintoi-
hin sopivaa, siistiä ja ympäristöhäiriötä aiheuttamatonta, alueen osaamiskes-
kittymän toimialoihin liittyvää rakentamista esim. teknologiapainotteiset toi-



mialat. Tämä tulee huomioida erityisesti teollisuus rakentamisen sijoittami-
sessa alueelle.



















kursiivilla

Kaupunginosan rajaa muutetaan kaava-alueella. Tarkoituksena 
 on muuttaa kaupunginosan rajaa kaavoituksen edetessä siten, että  
 koko Varikon alue kuuluisi jatkossa Savilahden kaupunginosaa (13).

Katu- ja yleisillä alueilla käytettävä hulevesimerkintä. 

Tonteilla käytettävä hulevesimerkintä.

Merkinnällä pyritään sijoittamaan tontin rakennusmassat siten, että ne 
rajaavat katutilaa.  

Merkinnällä pyritään muodostamaan tontin ja kadun rajalle mahdolli-
simman yhtenäinen rakennusmassa. 



Havainneaineisto toimii rakennustapaohjeena (liite 3). 

Merkinnällä pyritään osoittamaan tilat telejakamon tarpeisiin. Savilah-
tiohjeessa määritellään tarkemmin telejakamon tilantarpeet ja kulkuoi-
keudet.

Merkinnällä pyritään mahdollistamaan aurinkoenergian keräämiseen 
liittyvien sekä teleliikennettä tukevien laitteiden sijoittaminen alueelle. 
Savilahti-ohjeessa määritellään tarkemmin laitteiston asentamiseen 
liittyviä tarpeita. 

Merkinnällä on kaavassa esitetty ojanpohjan likimääräinen korkeusasema, 
johon viereisten tonttien rakentamisen on sopeuduttava. 

Alueelle laadittu kirjallinen rakennustapaohje määrittää tonttien 24-8…9 raken-
tamisen kaupunkikuvallisia tavoitteita.  

Merkinnällä pyritään mahdollistamaan liikerakentamisen syntyminen 
Sarastuskaaren varrelle.  

Alueet on varattu sähkömuuntamoiden tilanterpeita varten. 



Merkintää käytetään tontin osalla, jolla on todettu liito-oravan lisäänty-
mis- ja levähdyspaikkoja.  





Merkintää käytetään puistoalueella (VP), joka on osayleiskaavassa 
osoitettu luo- alueeksi ja jolla on todettu liito-oravan lisääntymis- ja 
levähdyspaikkoja.  

Kalliotasanteella sijaitsevat asevarikon varastorakennukset 15 ja 16 on 
osoitettu suojelumerkinnällä.  

Alue on kaavoitettu Savilahden osayleiskaavassa asuinalueeksi, ja 
tullaan myöhemmässä vaiheessa kaavoittamaan asumiselle.   



Merkintää käytetään virkistysalueella (VL), jolla on liito-oravan yhteys-
tarve sekä muita selvityksissä esiin nousseita luontoarvoja.




